
CLUB SEDIS
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDURO

ENDURO BASTIDA DE TOST

Clasificación SCRATCH TRAM - 1   
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

11 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM Enduro Elit 02:07'13
52 PUJOL CANAL, MIQUEL Enduro Elit 02:10'80 00:03'67

173 AGUILAR ACEDO, FRANCESC KTM Junior Open 02:11'14 00:04'01
24 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM Junior Open 02:11'84 00:04'71
45 PUEY MONFORTE, ALEX E-125 2 02:12'64 00:05'51
66 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, HONDA Junior Open 02:13'72 00:06'59

217 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM E-125 2 02:14'83 00:07'70
38 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO E-125 2 02:15'68 00:08'55
89 CONESA SANCHEZ, PAU Junior Open 02:17'27 00:10'14

3410 ROBLEDO , LUCIANO KTM Junior Open 02:17'38 00:10'25
711 ABELLA MORA, JAUME SHERCO Sènior B 2T 02:18'46 00:11'33
912 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM Sènior B 4T 02:19'64 00:12'51

1113 GOMEZ SUBARROCA, BENET HONDA Enduro Elit 02:20'20 00:13'07
2214 GIL I SALA, XAVIER SHERCO E-125 2 02:20'94 00:13'81

14315 MONTANE RODRIGUEZ, PERE XAVIER BETA Sènior C 2T 02:21'26 00:14'13
12016 BUSTOS CENTELLES, LUIS Sènior C 4T 02:21'26 00:14'13

3317 BELLONE , CARLO LUCIANO KTM Junior Open 02:21'39 00:14'26
1018 CASANY MASRAMON, ORIOL FANTIC Sènior B 4T 02:21'45 00:14'32
8319 SUBIRATS ROYO, DANI GAS GAS Sènior B 4T 02:22'07 00:14'94
2020 ARENAS PEÑA, XAVIER HONDA Junior Open 02:22'24 00:15'11

10221 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM Junior Trofeu 02:22'51 00:15'38
7822 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE KTM Sènior B 4T 02:22'62 00:15'49
1323 PARCERISAS VIÑAS, DAVID Sènior B 4T 02:22'64 00:15'51
5424 PUERTAS MAMPEL, VICTOR SHERCO Sènior B 2T 02:22'89 00:15'76
1925 CONESA SANCHEZ, SERGI Junior Open 02:22'92 00:15'79

10126 FERRERES ALOU, JESUS Junior Trofeu 02:23'15 00:16'02
10427 SOLSONA PEREZ, ORIOL HUSQVARNA Junior Trofeu 02:23'91 00:16'78

5328 MOLINS ROVIRA, MARC GAS GAS Sènior B 2T 02:24'10 00:16'97
12829 SANCHEZ PINOS, AARON BETA Sènior C 2T 02:25'20 00:18'07

7930 JORBA PRATS, GUILLEM HUSQVARNA Sènior B 4T 02:25'75 00:18'62
13731 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO RIEJU Sènior C 2T 02:26'69 00:19'56

1432 SANTAMARIA MINEO, NAHUEL FANTIC E-125 2 02:26'88 00:19'75
12333 CARDONA NOVAS, ALBERT SHERCO Sènior C 4T 02:26'97 00:19'84

1234 SENTELLES PIÑES, ALEX KTM Sènior B 4T 02:27'20 00:20'07
12435 OLLES NOGUERAS, DANI SHERCO Màster 45 02:27'20 00:20'07
12136 GUILLEN TURON, JOAN CARLES GAS GAS Sènior C 4T 02:27'37 00:20'24

7537 GARCIA BENITEZ, ERIC HUSQVARNA Sènior B 4T 02:27'81 00:20'68
13938 GARCIA ARNAU, EDGAR BETA Sènior C 2T 02:29'08 00:21'95
12639 SERRA RIPOLL, DAVID KTM Màster 45 02:29'70 00:22'57

7640 GARCIA CLAVEGUERA, GERARD KTM Sènior B 4T 02:29'78 00:22'65
17641 SOLER SERRA, PAU KTM Sènior C 4T 02:30'30 00:23'17

8042 MONTEYS MARCOS, LUCAS Sènior B 4T 02:30'53 00:23'40
10343 VIUSA CASSANYES, OLEGUER SHERCO Junior Trofeu 02:30'72 00:23'59
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13244 RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI GAS GAS Màster 45 02:30'88 00:23'75
12245 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA Màster 45 02:30'95 00:23'82
12546 MORA LORCA, MANUEL SHERCO Màster 45 02:30'96 00:23'83

5047 LLUCH CASTILLON, MIQUEL Sènior B 2T 02:31'23 00:24'10
13648 HERNANDEZ SERRA, JORDI HUSQVARNA Sènior C 2T 02:31'25 00:24'12

5149 NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO HUSQVARNA Sènior B 2T 02:31'63 00:24'50
12750 RUIZ CANO, JUAN JOSE GAS GAS Sènior C 4T 02:31'70 00:24'57
30151 SAN MIGUEL BADIA, MARIA GAS GAS Fèmines 02:32'68 00:25'55

8252 PUIG GIRAVENT, ROGER KTM Sènior B 4T 02:33'64 00:26'51
7053 COLLELL ESTEBAN, FERRAN SHERCO Sènior B 4T 02:33'66 00:26'53

13354 MARSET BORRAS, CARLOS SHERCO Màster 45 02:34'69 00:27'56
7255 CATALA MIRO, ROGER SHERCO Sènior B 4T 02:34'78 00:27'65
1856 CASAS CORDON, ALBERT Sènior B 4T 02:35'13 00:28'00

20157 COMBALIA CURTO, ALEJANDRO Màster 45 02:35'52 00:28'39
13058 PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO Sènior C 4T 02:36'00 00:28'87
20059 SALVADO LLADO, JOAQUIM KTM Màster 45 02:36'28 00:29'15

8460 TABIOS MENACHO, ABRAHAM Sènior B 4T 02:36'33 00:29'20
12961 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA Sènior C 2T 02:36'69 00:29'56
17562 SOLER SERRA, GENIS KTM Sènior C 4T 02:36'80 00:29'67
20663 MOLINERO MONSO, MIQUEL Màster 45 02:37'53 00:30'40

7764 GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL Sènior B 4T 02:37'91 00:30'78
14265 LOPEZ SOLER, JOSE BETA Sènior C 2T 02:39'45 00:32'32
13566 GARCIA MARTINEZ, RAUL SHERCO Màster 45 02:39'99 00:32'86
17367 PANADES CERVERA, TONI KTM Sènior C 4T 02:40'19 00:33'06
20468 PIÑOL CURTO, ALBERT SHERCO Màster 45 02:40'29 00:33'16
30069 VILAPLANA MARTINEZ, ALBA HUSQVARNA Fèmines 02:40'34 00:33'21

5570 VAQUE MARTINEZ, ALBERTO GAS GAS Sènior B 2T 02:40'68 00:33'55
8671 SANCHEZ ESTEPA, CARLOS SHERCO Sènior B 4T 02:42'10 00:34'97
7472 CANO SANCHEZ, XAVIER HUSQVARNA Sènior B 4T 02:42'28 00:35'15
9073 SOLER SERRA, MIQUEL Sènior B 4T 02:43'09 00:35'96

14174 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM KTM Sènior C 2T 02:43'38 00:36'25
17075 HEDIAN MARTINEZ, DANIEL ALEJANDRO KTM Sènior C 4T 02:43'94 00:36'81
17176 ROIG BERNADAS, EDUARD KTM Sènior C 4T 02:44'00 00:36'87
13477 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM Màster 55 02:44'08 00:36'95

3178 COMBALIA DOMINI, ALEX Junior Open 02:44'58 00:37'45
14479 PAGES PARRA, NADIR BETA Sènior C 2T 02:46'35 00:39'22
14580 VILLUENDAS MESTRES, RAFA RIEJU Sènior C 2T 02:46'89 00:39'76
17481 BOZAL MARTIN, ALEIX Sènior C 4T 02:48'16 00:41'03
14082 FERRER NUEZ, CARLOS BETA Sènior C 2T 02:49'30 00:42'17
20783 PARERA FOLGUERA, XAVIER HUSQVARNA Màster 45 02:52'44 00:45'31

8784 CASANOVA TALLADA, GERARD Sènior B 4T 02:52'73 00:45'60
14685 MARIN ANDREU, SERGI Sènior C 2T 02:55'55 00:48'42
23186 TORRA BARALDES, LLUIS ZERO Màster 55 02:55'82 00:48'69
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5287 MARQUES GUASCH, JORDI KTM Sènior B 2T 02:58'31 00:51'18
30488 FONOLL TORRENS, LOURDES KTM Fèmines 02:59'11 00:51'98
23089 PULIDO HUESO, JUAN JOSE KTM Màster 55 03:02'01 00:54'88
30390 SOLA SANMIQUEL, JUDIT Fèmines 03:02'92 00:55'79

3091 ANGLES ANGLES, JOAN SHERCO Junior Open 03:05'17 00:58'04
13192 BARILARO CAPARROS, ALBERT SHERCO Sènior C 4T 03:13'94 01:06'81
20593 MARICHALAR CUADRA, ARTURO BETA Màster 45 03:49'18 01:42'05
20394 MONTSENY CALVET, JOSEP MARIA KTM Màster 45 04:13'05 02:05'92
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11 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM Enduro Elit 02:06'11
172 AGUILAR ACEDO, FRANCESC KTM Junior Open 02:10'15 00:04'04

53 PUJOL CANAL, MIQUEL Enduro Elit 02:11'75 00:05'64
24 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM Junior Open 02:12'76 00:06'65
45 PUEY MONFORTE, ALEX E-125 2 02:13'21 00:07'10
66 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, HONDA Junior Open 02:13'79 00:07'68
37 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO E-125 2 02:13'87 00:07'76

218 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM E-125 2 02:15'69 00:09'58
349 ROBLEDO , LUCIANO KTM Junior Open 02:16'55 00:10'44

810 CONESA SANCHEZ, PAU Junior Open 02:16'56 00:10'45
711 ABELLA MORA, JAUME SHERCO Sènior B 2T 02:18'42 00:12'31
912 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM Sènior B 4T 02:18'47 00:12'36

1013 CASANY MASRAMON, ORIOL FANTIC Sènior B 4T 02:19'52 00:13'41
1114 GOMEZ SUBARROCA, BENET HONDA Enduro Elit 02:19'82 00:13'71
3315 BELLONE , CARLO LUCIANO KTM Junior Open 02:20'23 00:14'12
5016 LLUCH CASTILLON, MIQUEL Sènior B 2T 02:20'66 00:14'55
7817 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE KTM Sènior B 4T 02:21'58 00:15'47

14318 MONTANE RODRIGUEZ, PERE XAVIER BETA Sènior C 2T 02:21'90 00:15'79
10119 FERRERES ALOU, JESUS Junior Trofeu 02:22'01 00:15'90

1920 CONESA SANCHEZ, SERGI Junior Open 02:22'09 00:15'98
10421 SOLSONA PEREZ, ORIOL HUSQVARNA Junior Trofeu 02:22'68 00:16'57
12022 BUSTOS CENTELLES, LUIS Sènior C 4T 02:22'76 00:16'65

5423 PUERTAS MAMPEL, VICTOR SHERCO Sènior B 2T 02:23'05 00:16'94
2224 GIL I SALA, XAVIER SHERCO E-125 2 02:23'28 00:17'17
5325 MOLINS ROVIRA, MARC GAS GAS Sènior B 2T 02:23'68 00:17'57
8326 SUBIRATS ROYO, DANI GAS GAS Sènior B 4T 02:23'71 00:17'60
7527 GARCIA BENITEZ, ERIC HUSQVARNA Sènior B 4T 02:23'77 00:17'66
1428 SANTAMARIA MINEO, NAHUEL FANTIC E-125 2 02:24'14 00:18'03
7929 JORBA PRATS, GUILLEM HUSQVARNA Sènior B 4T 02:24'51 00:18'40

12330 CARDONA NOVAS, ALBERT SHERCO Sènior C 4T 02:24'74 00:18'63
1331 PARCERISAS VIÑAS, DAVID Sènior B 4T 02:24'76 00:18'65

12132 GUILLEN TURON, JOAN CARLES GAS GAS Sènior C 4T 02:25'36 00:19'25
12833 SANCHEZ PINOS, AARON BETA Sènior C 2T 02:25'48 00:19'37

7634 GARCIA CLAVEGUERA, GERARD KTM Sènior B 4T 02:25'71 00:19'60
12435 OLLES NOGUERAS, DANI SHERCO Màster 45 02:26'82 00:20'71
13736 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO RIEJU Sènior C 2T 02:26'99 00:20'88
12637 SERRA RIPOLL, DAVID KTM Màster 45 02:27'99 00:21'88
17638 SOLER SERRA, PAU KTM Sènior C 4T 02:28'89 00:22'78
13239 RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI GAS GAS Màster 45 02:30'26 00:24'15
10240 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM Junior Trofeu 02:30'36 00:24'25
12241 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA Màster 45 02:30'53 00:24'42

7042 COLLELL ESTEBAN, FERRAN SHERCO Sènior B 4T 02:30'78 00:24'67
13143 BARILARO CAPARROS, ALBERT SHERCO Sènior C 4T 02:31'75 00:25'64
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13544 GARCIA MARTINEZ, RAUL SHERCO Màster 45 02:32'11 00:26'00
12745 RUIZ CANO, JUAN JOSE GAS GAS Sènior C 4T 02:32'33 00:26'22
12546 MORA LORCA, MANUEL SHERCO Màster 45 02:32'41 00:26'30

1247 SENTELLES PIÑES, ALEX KTM Sènior B 4T 02:33'09 00:26'98
13648 HERNANDEZ SERRA, JORDI HUSQVARNA Sènior C 2T 02:33'13 00:27'02

8249 PUIG GIRAVENT, ROGER KTM Sènior B 4T 02:33'37 00:27'26
13050 PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO Sènior C 4T 02:33'96 00:27'85
12951 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA Sènior C 2T 02:33'98 00:27'87

2052 ARENAS PEÑA, XAVIER HONDA Junior Open 02:34'12 00:28'01
7253 CATALA MIRO, ROGER SHERCO Sènior B 4T 02:34'21 00:28'10
5154 NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO HUSQVARNA Sènior B 2T 02:34'23 00:28'12
7755 GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL Sènior B 4T 02:34'33 00:28'22

13956 GARCIA ARNAU, EDGAR BETA Sènior C 2T 02:34'41 00:28'30
8057 MONTEYS MARCOS, LUCAS Sènior B 4T 02:34'49 00:28'38
1858 CASAS CORDON, ALBERT Sènior B 4T 02:35'17 00:29'06

20059 SALVADO LLADO, JOAQUIM KTM Màster 45 02:35'92 00:29'81
20460 PIÑOL CURTO, ALBERT SHERCO Màster 45 02:36'21 00:30'10
13361 MARSET BORRAS, CARLOS SHERCO Màster 45 02:36'36 00:30'25
20162 COMBALIA CURTO, ALEJANDRO Màster 45 02:37'60 00:31'49
30163 SAN MIGUEL BADIA, MARIA GAS GAS Fèmines 02:38'70 00:32'59
14264 LOPEZ SOLER, JOSE BETA Sènior C 2T 02:39'94 00:33'83
13465 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM Màster 55 02:40'10 00:33'99

7466 CANO SANCHEZ, XAVIER HUSQVARNA Sènior B 4T 02:40'28 00:34'17
3167 COMBALIA DOMINI, ALEX Junior Open 02:41'04 00:34'93

30068 VILAPLANA MARTINEZ, ALBA HUSQVARNA Fèmines 02:41'67 00:35'56
8469 TABIOS MENACHO, ABRAHAM Sènior B 4T 02:41'94 00:35'83
5570 VAQUE MARTINEZ, ALBERTO GAS GAS Sènior B 2T 02:42'96 00:36'85

20671 MOLINERO MONSO, MIQUEL Màster 45 02:43'04 00:36'93
8672 SANCHEZ ESTEPA, CARLOS SHERCO Sènior B 4T 02:43'71 00:37'60

14173 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM KTM Sènior C 2T 02:44'29 00:38'18
17074 HEDIAN MARTINEZ, DANIEL ALEJANDRO KTM Sènior C 4T 02:46'94 00:40'83
17375 PANADES CERVERA, TONI KTM Sènior C 4T 02:47'20 00:41'09
17176 ROIG BERNADAS, EDUARD KTM Sènior C 4T 02:47'83 00:41'72
14477 PAGES PARRA, NADIR BETA Sènior C 2T 02:50'29 00:44'18
14078 FERRER NUEZ, CARLOS BETA Sènior C 2T 02:50'34 00:44'23
14579 VILLUENDAS MESTRES, RAFA RIEJU Sènior C 2T 02:51'17 00:45'06
14680 MARIN ANDREU, SERGI Sènior C 2T 02:51'69 00:45'58

8781 CASANOVA TALLADA, GERARD Sènior B 4T 02:53'91 00:47'80
17582 SOLER SERRA, GENIS KTM Sènior C 4T 02:56'00 00:49'89
23183 TORRA BARALDES, LLUIS ZERO Màster 55 02:56'42 00:50'31

3084 ANGLES ANGLES, JOAN SHERCO Junior Open 02:58'05 00:51'94
5285 MARQUES GUASCH, JORDI KTM Sènior B 2T 03:00'20 00:54'09

30486 FONOLL TORRENS, LOURDES KTM Fèmines 03:01'72 00:55'61

Fecha/Hora publicación: 16/04/2022 12:43:52

Firma:

Pag.2

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



CLUB SEDIS
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDURO

ENDURO BASTIDA DE TOST

Clasificación SCRATCH TRAM - 2   
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

20587 MARICHALAR CUADRA, ARTURO BETA Màster 45 03:06'93 01:00'82
30388 SOLA SANMIQUEL, JUDIT Fèmines 03:06'97 01:00'86
20789 PARERA FOLGUERA, XAVIER HUSQVARNA Màster 45 03:15'47 01:09'36
23090 PULIDO HUESO, JUAN JOSE KTM Màster 55 03:35'85 01:29'74
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11 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM Enduro Elit 02:07'82
52 PUJOL CANAL, MIQUEL Enduro Elit 02:11'81 00:03'99
23 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM Junior Open 02:12'42 00:04'60
44 PUEY MONFORTE, ALEX E-125 2 02:12'61 00:04'79
65 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, HONDA Junior Open 02:13'49 00:05'67

176 AGUILAR ACEDO, FRANCESC KTM Junior Open 02:13'97 00:06'15
217 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM E-125 2 02:15'79 00:07'97

38 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO E-125 2 02:16'18 00:08'36
89 CONESA SANCHEZ, PAU Junior Open 02:16'99 00:09'17

3410 ROBLEDO , LUCIANO KTM Junior Open 02:18'13 00:10'31
911 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM Sènior B 4T 02:18'51 00:10'69

1012 CASANY MASRAMON, ORIOL FANTIC Sènior B 4T 02:18'81 00:10'99
5013 LLUCH CASTILLON, MIQUEL Sènior B 2T 02:19'12 00:11'30

714 ABELLA MORA, JAUME SHERCO Sènior B 2T 02:19'88 00:12'06
3315 BELLONE , CARLO LUCIANO KTM Junior Open 02:20'54 00:12'72
5316 MOLINS ROVIRA, MARC GAS GAS Sènior B 2T 02:21'95 00:14'13
1917 CONESA SANCHEZ, SERGI Junior Open 02:22'11 00:14'29
2218 GIL I SALA, XAVIER SHERCO E-125 2 02:22'94 00:15'12
2019 ARENAS PEÑA, XAVIER HONDA Junior Open 02:24'04 00:16'22
1320 PARCERISAS VIÑAS, DAVID Sènior B 4T 02:24'06 00:16'24
5421 PUERTAS MAMPEL, VICTOR SHERCO Sènior B 2T 02:24'11 00:16'29
1422 SANTAMARIA MINEO, NAHUEL FANTIC E-125 2 02:25'36 00:17'54
7823 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE KTM Sènior B 4T 02:26'08 00:18'26
8324 SUBIRATS ROYO, DANI GAS GAS Sènior B 4T 02:26'10 00:18'28
7925 JORBA PRATS, GUILLEM HUSQVARNA Sènior B 4T 02:26'46 00:18'64
7626 GARCIA CLAVEGUERA, GERARD KTM Sènior B 4T 02:28'96 00:21'14
1827 CASAS CORDON, ALBERT Sènior B 4T 02:32'26 00:24'44
8028 MONTEYS MARCOS, LUCAS Sènior B 4T 02:33'20 00:25'38
7029 COLLELL ESTEBAN, FERRAN SHERCO Sènior B 4T 02:35'16 00:27'34
5130 NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO HUSQVARNA Sènior B 2T 02:35'40 00:27'58
7231 CATALA MIRO, ROGER SHERCO Sènior B 4T 02:35'44 00:27'62
8232 PUIG GIRAVENT, ROGER KTM Sènior B 4T 02:36'53 00:28'71
7533 GARCIA BENITEZ, ERIC HUSQVARNA Sènior B 4T 02:37'85 00:30'03
7434 CANO SANCHEZ, XAVIER HUSQVARNA Sènior B 4T 02:42'82 00:35'00
5535 VAQUE MARTINEZ, ALBERTO GAS GAS Sènior B 2T 02:43'71 00:35'89
3136 COMBALIA DOMINI, ALEX Junior Open 02:47'24 00:39'42
8437 TABIOS MENACHO, ABRAHAM Sènior B 4T 02:50'63 00:42'81
8638 SANCHEZ ESTEPA, CARLOS SHERCO Sènior B 4T 02:52'93 00:45'11
8739 CASANOVA TALLADA, GERARD Sènior B 4T 02:56'22 00:48'40
5240 MARQUES GUASCH, JORDI KTM Sènior B 2T 03:02'81 00:54'99
7741 GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL Sènior B 4T 03:38'11 01:30'29
3042 ANGLES ANGLES, JOAN SHERCO Junior Open 03:56'10 01:48'28
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